
Zarządzenie Nr  0050.413.2013
                                                  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
                                                   z dnia    11 stycznia  2013 roku  
                                         w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2013   

      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/tj.  Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 ze zmianami/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz. 1240 ze
zmianą/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 2011 roku w
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Raszków na 2013 rok  zarządzam:   
                                                               

 W uchwale nr XXI/168/2012 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 2012 roku

        w sprawie uchwalenia budżetu gminy Raszków na 2013 rok 

        wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.  W załączniku nr 2 „wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany określone w załączniku  nr 
1 do niniejszego zarządzenia.      

  
 § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



                                              Uzasadnienie 
                                           do Zarządzenia Nr 0050.413.2013
                                           Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
                                           z dnia 11 stycznia 2013 roku
                                            w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2013 rok

  Na   wniosek pracowników merytorycznych urzędu  dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działów 750, 852, 900.


